
Id: 3FD267C0-57FE-44B2-86F7-5F44351F1078. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVL/245/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 2013 poz.. 885 ze zmianami), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 41.176,92 zł w tym: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 41.176,92 zł., zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 41.176,92 zł w tym : 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 41.176,92 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 39.154.522,46 zł w tym:  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4.779.678,27 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
221.882,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 39.154.522,46 zł w tym:  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4.779.678,27 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
251.882,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Edyta Szczygielska 

 



Id: 3FD267C0-57FE-44B2-86F7-5F44351F1078. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVL/245/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 30 maja 2014 r. 

1) zadania własne: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 Kwota złotych 

 Dochody  Wydatki 

 750 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 

926 
 
 

 

75023 
 
 

85206 
 
 
 
 
 
 

90015 
 
 

90095 
 
 
 

92695 

 
 
0970 
 
 
2030 
 
4010 
4110 
4120 
 
 
0970 
4270 
 
4590 
4610 
 
 
0960 
4300 

 ADMINISRACJA PUBLICZNA 
Urzędy miast 
Wpływy z różnych dochodów 

POMOC SPOŁECZNA 
Wspieranie rodziny 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Oświetlenie, ulic, placów i dróg 
Wpływy z różnych dochodów 
Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

KULTURA FIZYCZNA 
Pozostała działalność 
Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
Zakup usług pozostałych 

 3.459,94 
3.459,94 
3.459,94 

33.799,00 
33.799,00 
33.799,00 

 

- 
- 
- 

567,98 
567,98 
567,98 

- 
- 
- 
- 

3.350,00 
3.350,00 
3.350,00 

- 

 - 
- 
- 

33.799,00 
33.799,00 

- 
 

28.090,00 
5.000,00 

709,00 

4.027,92 
567,98 

- 
567,98 

3.459,94 
2.771,43 

688,51 

3.350,00 
3.350,00 

- 
3.350,00 

    RAZEM  41.176,92 41.176,92 

 



Id: 3FD267C0-57FE-44B2-86F7-5F44351F1078. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVL/245/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 30 maja 2014 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok po stronie wydatków 

1) Zadania własne: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 Kwota złotych 

 
Zmniejszenia 

 
Zwiększenia 

 600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 

801 
 
 

851 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 

900 
 

 
60016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60095 
 
 

75075 
 
 
 
 

80195 
 
 

85154 
 
 
 
 

85195 
 
 
 

85201 
 

85206 
 
 
 
 

85495 
 
 
 
 

 
 

4560 
 
 
 

6050 
6660 

 
 
 
 
 

4430 
 
 

4300 
4430 
4540 

 
 

4210 
 
 

4010 
4120 
4270 
4300 

 
2820 

 
 
 

4330 
 

4010 
4110 
4120 

 
 

2810 
 
 
 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne  
Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

Pozostała działalność 
Różne opłaty i składki 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Składki do organizacji międzynarodowych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 

OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
POMOC SPOŁECZNA 
Placówki opiekuńczo- wychowawcze  
Zakup usług przez jst. od innych jst. 

Wspieranie rodziny 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 180.500,00 
180.500,00 

500,00 
 
 
 

156.000,00 
24.000,00 

 
 
 
 

- 
- 

10.833,00 
10.833,00 

- 
10.833,00 

- 

300,00 
300,00 
300,00 

1.790,00 
1.500,00 

- 
- 

500,00 
1.000,00 

290,00 
290,00 

 
21.234,00 

- 
- 

21.234,00 
17.234,00 
3.500,00 

500,00 
- 
- 
- 
 

123.814,87 
 

 60.500,00 
60.000,00 

- 
 
 
 

60.000,00 
- 
 
 
 
 

500,00 
500,00 

18.133,00 
18.133,00 

7.300,00 
- 

10.833,00 
- 
- 
- 

1.500,00 
1.500,00 

500,00 
1.000,00 

- 
- 
- 
- 
 

21.234,00 
21.234,00 
21.234,00 

- 
- 
- 
- 

290,00 
290,00 
290,00 

 

236.814,87 
 



Id: 3FD267C0-57FE-44B2-86F7-5F44351F1078. Podpisany Strona 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

90015 
 

90095 
 
 
 
 
 
 
 

92695 
 

 
6050 

 
4210 
4300 
4580 
4590 
4610 
6050 

 
 

4210 
4610 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe odsetki 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
KULTURA FIZYCZNA 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

6.500,00 
6.500,00 

117.314,87 
5.000,00 

112.314,87 
- 
- 
- 
- 

200,00 
200,00 
200,00 

- 

- 
- 

236.814,87 
- 
- 

8.173,46 
76.220,68 
25.920,73 

126.500,00 
200,00 
200,00 

- 
200,00 

          RAZEM   338.671,87  338.671,87 

2) Zadania zlecone: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 Kwota złotych 

 Zmniejszenia  Zwiększenia 

 852 
 
 
 

 

85228 
 
 

 
 

4010 
4170 

 POMOC SPOŁECZNA 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

- 

 5.000,00 
5.000,00 

- 
5.000,00 

          RAZEM   5.000,00  5.000,00 

 


